PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM BRANCO,  COM  FOLHAS  COM  

GRAMATURA: 75  g/m², COMPRIMENTO:  280mm,  LARGURA: 200mm, 

EM PACOTES COM 200 FOLHAS. SERÃO ADMITIDAS ALTERAÇÕES DA ORDEM DE 10% 

NAS MEDIDAS RELATIVAS AO FORMATO CATMAT: 273124 

PACOTE 

COM 200 

FOLHAS

205 CREDEAL R$ 19,90 R$ 4.079,50
dezenove reais e 

noventa centavos

quatro mil e setenta e 

nove reais e 

cinquenta centavos

14

SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LITROS USO DOMÉSTICO; EM POLIETILENO; 

REFORÇADO; COM CAPACIDADE PARA 15L, MEDIDAS APROXIMADAS 39X58cm 

(LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO 3Kg, COR PRETA, PACOTE COM 20 UNIDADES. 

SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT NBR